Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(XXI сессии III созыва)

от 18.12.2018    № 163

О внесении изменения в пункт 3.1.1

Положения об Управлении финансов,

экономики и имущественных отноше-

ний Администрации Анадырского му-

ниципального района,  утвержденного

Решением Совета депутатов Централь-

ного муниципального района от

13.12.2008 г. № 40

В соответствии с частью 4 статьи 157, частью 1 статьи 269.2 Бюджетного ко-

декса Российской Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля

2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

Совет депутатов Анадырского муниципального района

 РЕШИЛ:

1. Внести изменение в пункт 3.1.1 Положения об Управлении финансов, эко-

номики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района, утвержденного Решением Совета депутатов Центрального муници-

пального района от 13.12.2008 г. № 40, дополнив подпунктом 52 следующего со-

держания:

«52) осуществляет полномочия органов внутреннего муниципального финан-

сового контроля по осуществлению внутреннего муниципального финансового

контроля:

за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и

иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения;

2

за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальных про-

грамм, в том числе отчетности об исполнении муниципальных заданий на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями;

проводит анализ осуществления главными администраторами бюджетных

средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита;

в соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обес-

печения государственных и муниципальных нужд».».

  2. Сидельниковой Елене Владимировне обеспечить осуществление всех не-

обходимых действий для государственной регистрации вносимых изменений в по-

рядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опуб-

ликованию в газете «Крайний Север».

Глава Анадырского

муниципального района                                                                           С.Л. Савченко

Председатель

Совета депутатов                                                                                       Ю.А. Лапочкин

garantf1://71660696.1000/